nasabah/anggota yang kehilangan barang 

jaminan yang telah diserahkan kepada 

pihak KSP3 Nias Cabang Lahusa terjadi 

pada bulan Februari 2017 bahwa, Fatina 

Ami Laia alias Ina Salina telah mengajukan 

permohonan peminjaman di KSP3 Nias 

Cabang Lahusa dengan jumlah pinjaman 

25.000.000 (dua puluh lima juta)  untuk 

digunakan sebagai modal usaha “usaha 
ternak ayam jumbo”, setelah membuat 
permohonan peminjaman, pihak KSP3 

meminta rekomendasi dari ketua 

lingkungan diwilayah Sidua’ori. Karena 
pinjaman yang diajukan oleh Ibu Fatina 

Ami Laia alias Ina Salina sebagai